mecanismos inteJnos-de auditoria, controladoria e correição. 

Parágrafo-quinto --Os me.mbros do Conselho Fiscal , além do 

reembolso obrigatório das des_pesas de locomoção e estada 

necessárias ao des.empenhe da função, receberão o valor mensal d-e 

- R$ 2.200,00 (dois mil, e duzentos reais), devido semente nos me-ses em 

que ocorrer· r-eunião do colegiado. 

CLÁLJSULA DÉCIMA QUINTA- DA DIRETORIA EXECUTI\/A 

""A.. Diretoria Executiva será composta pelo Diretor Executivo e 

quatro ruretores. 

2
ngresso Nacional 
cretaria de Coordenação